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MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERÉTARO

Del 01 de Abril al 30 de Junio de 2015

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS
SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

Fondo, Programa o 
Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria Número de Cuenta

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente

13122882

251074656

252544277

13122304

266774044

266774053

125156310101

127343640101

127333820101

4762509

4762541

128599550101

133538590101

133543110101

131861760101

BAJIO

BANORTE

BANORTE

BAJIO

BANORTE

BANORTE

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BANCO MULTIVA

BANCO MULTIVA

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

FESTIVAL CULTURAL DE PRIMAVERA 2015

CONTINGENCIAS FEDERALES 2014

CONTINGENCIAS FED 2014 2DO CONV 
0252544277

CULTURA ITINERANTE ACERCATE 2015

FISM 2015

FORTAMUN 2015

BAJÍO PRONPARED 2015

BAJÍO SUBSEMUN COPARTICIPACION 2015

BAJÍO SUBSEMUN FEDERAL  2015

FONDO DE CULTURA 2015

FONDO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 
2015

BAJÍO FOPADEM 2015 12859955

BAJÍO HABITAT FEDERAL 2015 13353859 
0101

BAJÍO HABITAT MUNICIPAL 2015 13354311 
0101

BAJÍO CONTINGENCIAS ECONOMICAS  2015
13186176 0101


